
 
ČESKÁ 599m SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

 

 
 

(

' mw among?! vase?

V

LCS5Z Lobezské 12, 303 81 Plzeň

OBJEDNÁVKA č. 4400004239

Agimon s.r.o.

Na Roudné 1092/75

301 65 Plzeň

Adresa přx'jctno: faktury: .

Pracoviště CSSZ Plzeň IC:" 63505371

Lobezská 12 DIC: Q53505371

303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 07.03.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 30.04.2018vyřizuje:—
Utvar:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Adm příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň-město

Americká 28—30

303 18 Plzeň

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 526178

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Plzeň—město, Americká 28-30, 303 18 Plzeň

opravu stropu nad velkou zasedací místnosti.

Maw—:00—
mmflmmmm

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava stropu v zasedací mismosti

1 Kus 347.000,00 341000.00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové Výši do 341000.00 Kč vč. DPH,

a to tak: že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvnl vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 8912012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včemě akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštnřch podmínkám účinností některých smluv, uveřejňwáni těchto
smluv a 0 registm smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnlt. Pokud
dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednaná oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všem příloh.

Pokračování na další straně...

 



Aglmon s.r.o. Objednávka / datum

Ma Roudné 1092f7s 4400004289 / 07.03.2018

30165PIzeň

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

Požadavúnadodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na repravmmnebododahmfié a faktuře uvá-

déjte vždy čisto objednávky Pokud nebudou splněny výše uv číšepožadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde k prodlwieni doby splatnosti

Potvrzení obiednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souiadu touto ob" na'vkou poskytnout.
   

  

Dne:

..............................................

 

-N,—v—<<»")»_<'»_:?-,'

 

:.' — " 21. £231.72;

L 1Č163533“?1,u"i; “in:-€)371 :

E

_.. -Na;

E

StranaZz 2



z_\_AGlMON*

Agimon s.r.o.

Na Roudné 1092/75

30] 65 Plzeň

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO

ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PLZEN

Lobezská 12. 303 81 Plzeň

IČ: 00006963

F
m

 Váš dopis mačkyizc dne: Naše značka: Vyžínače/tel.: Plzeň:

 

 

 

 -/_ 8.3. 2018

 

 

 

 vec: L Akceptace objednávky č. 4400004289

 

Přijímáme vaši Objednávku č. 4400004289 ze dne 7.3. 2018 a budeme ji plnit

v požadovaném termínu.

 

S pozdravem,

_iednate‘

žij/11.2“"K“-Š: 2-If? T;jí?;

1°‘Lfl __„___ , ___

i

LW;.:.; __ _ __ .

 Telefon:

Fax:

E-mait

  

Bank. spojení: SOB Plzeň IČO: 6350537!

číslo účtu: DIČ: c263505371

www.agimon.cz

Firmaje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Pšzni. oddíl C. vložka 648E

 

  


